
§MLOWA ODÍLO
Město §emily
se sídlem: Husova 82,5l3 0t §emily
tČo: oozz611l, DIČ: CZ00276lll
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, staro§tkouo

jako objednatel na straně jedné (,Objednatel..)

petr zvědělik 
n

se sídlem: Čajkovského 663/21,586 0t Jihlava 1

IČo: 12l59859, DIČ

jako áotovitel na sfraně druhé (,fihotovitel..)

uzavfuají tímto níŽe uvedeného dne dle § 25S6 a nasl. zákotta ě. 8gl2012 Sb., občanský
zákoník" ve znění pozdějších předpisů, futo §mlouw o dílo:

1. pŘrnuĚT §Mr'ouvy
1.1 DÍlem dle této smlouvy se rrrzumí orez a kácení jasanů v Semilech, Řekách dle

dokumentace zpracované Ing. Martinou Součkovou ze dne W.a7.2023 (dále jen
,,DÍlď'). Dokrrmentace byla podkladem pro ?pťacoviiní cenové nabídky Zhotovitele ze
dne 26.09.2023, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazule Dílo převzít azaplatitZhotoviteli 

""nu"udílo uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dÍlo je sánovena dohodou dle soupisu prací a rozpočfu Zhotovitele v rozsahu
nabídkY ze dne26.09.2a23, která jako příloha č. 1 fuofi nedílnotr součást této smlouvy.
cenazadílo činí:

cena bez DPH: 299.355,00 Kč
povinnár§zerya: 25.000,00 Kč
c§na za dílo celkem bez DPH: 324.355,00 Kč

KvýŠe uvedené ceně za dílo bude účtována daň zpřidané hodnoty ve výši dle
plafirých předpisů ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této
smlouvy je akturátní sazba DPH 21 Yo. Cena včetně 2l Yo DPH tedy čill|3§2.469,55
Kč.

1.4 Vpřípadě nutného provedení dodatečnýchptaci" které nebyly obsaženy vpůvodním
souPisu Prací a rozpoětu a které ale nejsou nezbytné pro provedení díla-(dále jen
,,vícePráce nebo jiné zs*ény"), budou §rto předem písemně odsouhlaseny zástupcim
objednatele, a to za podmínky, že bude současně předem doloženo ocenění více,prací
nebo jiných změn. I vpřípadě, že obě §&any nebudou umět před realaasí víceprací
nebo jiných změn přesně ocenit navrženou změnrr, je možré tyto činnosti realiiovat,
avŠak opět pouze aŽ po písemném odsouhlasení oběma s&anarni, které bude současně
obsa}rovat způsob a maximrální lhůtu na stanoveni dohodnuté ceny. Cena zavícreptáte
nebo jiné změny bude }rrazena z,,Povinné rez&ívyoo, až dojejího vyčerpáni. Přesá}rne-
li cena zavícepráce nebo jiné změny výši ,,Povinné rezervy*, z.týší se cena za dílo
arcz,díl tnezi cenou ra.vícelráce nebo jiné uněny a výší,,Povinné rezervy" _ zvýšení
cenY zadÍlo je v tom případě moáré sjednat pouze písemným dodalkem ke smlouvě.
Pokud ťcepráce nebo jiné změny při provádění díla nebudou sje.dnány, povinná
rezerva nebude fakturovana a automalicky se o výši teto rezervy snižuje eerr- za dílo
uvedená v odst. 1.3.



1.5

1.6

t.7

2.3

,|

2.1

))

Zhotovitel se zavazuj._o.";ffililÍ*ffik"nejpozději do 3 1.07.2 024, phčemž
stromY Č. 19 a 20 je Zhotovitel povinen oíezat da 3t.t2.2a23 a pokacení'shomů
proběhne v době vegetačního klidu, tj. od 01.1 1.2023 - 3t.a3.2a24.
Zhotovitel odpovídá za zajištění mista Díla před vanikem škod způsobených
Zhotoviteli a rovn&. za Škody způsobené tretím osobám v případě, že Zhotovitet
nezajistí zabezPeěení místo Díla v souladu s povinnostnri, póa*iotu*i a normami
stanovenými právním řádem.
§mluvní P§kuta za kaŽdý -apočatý den prodlení Zhotovitele s provedením Díta je 350
KČ. Smluvnl Pokuta zakaŽďý započaty den prodlení s úlrradou peněžitého dluhule 0,1
% z dlužné částky.

O§TATNÍ UJEDNI{]YÍ
Právní vztahY touto smlouvou qýslovně nefušené se řídí příslušnými ustanoveními
právních předpisů České republiký, zejména občanského a{koníku.
Jakékoliv arrěny či doptňky této smlouvy je možro činit výhradně ve formě
písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
Tato smlouva podlél9 zvďejnění v Registru smluv dle zák. é.34012015 Sb. v plafirém
anění. §mlouvu do 30 dnů od jejiho uzavření zveřejní objednatel
Tato smlouva byla schválena dne 09.10.2023 Radou města Semily, usnesení č.
231009lRlvť528

2.4

v semilech dne

Objednatel

dneV

zhotovitel

Bc. Lena Mlejnková,
starostka

petr zvědělrk




